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W Międzyzdrojach odbyła się Zachodniopomorska Olimpiada Karate Kyokushin –
Dzieci i Młodzieży. Zawody zorganizował Międzyzdrojski Klub Sportowy Bushido
i Polska Federacja Kyokushin Karate pod patronatem i wsparciu finansowym
Gminy Międzyzdroje. W Zachodniopomorskiej Olimpiadzie startowali zawodnicy
w przedziale wiekowym od 7 do 16 lat z ośmiu klubów z województwa
zachodniopomorskiego, pomorskiego i wielkopolskiego. Sędzią głównym
zawodów był sensei – Dariusz Bielski 4 dan ze Świnoujścia. Po prezentacji
startujących zawodników przystąpiono do rywalizacji w konkurencji form kata
Kyokushin Karate i kumite – walk sportowych karate w formule konckdown.

Zawody stały na bardzo wysokim poziomie sportowym, a walki były wyrównane, zacięte i
kończyły się dogrywkami.

W Zachodniopomorskiej Olimpiadzie uczestniczyła 5 osobowa reprezentacja Klubu
Ashihara Karate i Ju Jitsu z Darłowa w składzie: trener drużyny – Dariusz Winiarski, opiekun
drużyny – Artur Kvasnytaia i zawodnicy Kirill Kalinin 4 kyu junior, Andrii Pinchuk 8 kyu
junior, Yevhen Kvasnytsia 5 kyu junior (opiekun drużyny i młodzi zawodnicy są
obywatelami Ukrainy trenującymi w Klubie Darłowo).
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Znakomity start, przygotowanie i formę zaprezentowali wszyscy zawodnicy Ashihara
Karate z Darłowa zdobywając trzy medale w walkach sportowych karate. W mocno
obsadzonej konkurencji chłopców 9-10 lat -30 kg Andrii Pinchuk zajął – 1 miejsca. Jego
starszy kolega Kirill Kalinin zajął – 2 miejsce w kategorii wiekowej 11-12 lat +45 kg , a
Yevhen Kvasnytsia – 3 miejsce w tej samej kategorii wiekowej i wagowej. Wszyscy
karatecy z Darłowa stoczyli dwie zacięte, wyrównane i wyczerpujące walki zakończone
dogrywkami. Był to 12 start zawodników Ashihara Karate z Darłowa w zawodach Polskiej
Federacji Kyokushin Karate w latach 2004-2025.

Warto także dodać, że było to dwudziesty udany start zawodników Klubu Ashihara Karate i
Ju Jitsu w Darłowie w tym roku pod kierunkiem trenera – Dariusza Winiarskiego oraz 255
start zawodników klubu w zawodach w ciągu ponad 38 lat działalności (1987-2025).
Wyjazd na Zachodniopomorską Olimpiadę został sfinansowany przez Klubu Ashihara
Karate i Ju Jitsu w Darłowie przy dużym wsparciu – Artura Kvasnytaia.

W chwili obecnej dorośli zawodnicy Ashihara Karate z Darłowa przygotowują się do startu
w ostatnich zawodach w 2025 r., którymi będzie Turniej o Mistrza Polskiej Organizacji
Ashihara Karate w tameshiwari – konkurencji łamania desek.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki
na treningi

w Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki, środy, piątki
godz.18.00. Więcej informacji o klubie na stronie internetowej:
www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

Kilka zdjęć z zawodów
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